

## بررسی برنامه نظام بین المللی سلطه بر نسل کشی نرم در خانواده با تأکید بر آیات

زهرا رضانی<sup>۱</sup>

### چکیده

نظام سلطه و استعمار با برنامه هایی از قبیل جنگ به اجرای کاهش جمعیت در کشورها پرداخت؛ اما به دلیل پرهزینه بودن جنگ، به روش های دیگری برای این هدف متوسل گردید. در رأس این دشمنان، یهود بوده که با برنامه ریزی دقیق، سعی بر تحقق این مسأله دارد. قرآن کریم در کلام خود به دشمنی یهود اشاره نموده و مردم را در توجه به این دشمنی ها ترغیب کرده است. از نظر قرآن دشمنی در نسل و تغذیه جوامع بوده و این دشمنی را بزرگترین دشمنی می داند که با عنوان الد الخصام از آن یاد کرده است. آشنائی با اهداف و شیوه های نظام بین المللی سلطه، برای مقابله با اهداف آنان و به کاربردن راهکارهای مناسب جهت خنثی نمودن توطئه ایشان ضرورت دارد. مهمترین شیوه های مورد استفاده نظام سلطه، استفاده از رسانه جهت تبلیغات، تغییر نگرش زنان، تغییر مواد غذایی جهت عقیم سازی است که برای رسیدن به این هدف سرمایه های کلانی را خرج نموده است. این مقاله می کوشد تا به بررسی این شیوه های خصمانه که منجر به نسل کشی می گردد، بپردازد.

**واژگان کلیدی:** نظام بین المللی، سلطه، نسل کشی نرم، خانواده

### طرح مسأله

یکی از اهداف خلقت انسان ازدیاد نسل بوده است که باید این امر از راه ازدواج صورت بگیرد که همین ازدیاد نسل می تواند قدرت بزرگی برای هر قوم و کشور و دولتی باشد که این رشد جمعیت در امر اقتصاد، امنیت، پیشرفت و اخلاق یک جامعه و کشور می تواند بسیار مؤثر باشد.

قرآن به رشد نسل بسیار اهمیت داده است و برای این امر نیز دشمنی دشمنان را متذکر شده است. این دشمنی ها به جهت این است که تمام قدرت و پیشرفت متوجه کشورهای سلطه شود و دیگر کشورها مستعمره آنها شوند تا بتوانند بهتر کنترل کنند. برای تحقق این هدف این بار از راه کنترل جمعیت به انحای مختلف وارد عمل شده اند. با ترفند دوستی و یا زیبایی بانوان، به بهانه پیشرفت و رشد اقتصادی و با نیرنگ کنترل سلامت تغذیه برنامه های خود را در اغلب کشورهای جهان به اجرا گذاشته اند.

باید به این نکته توجه نمود که شیوه های به کارگیری این دولت ها جهت کاهش جمعیت چه آثار و تبعاتی را می تواند به دنبال داشته باشد. بدیهی است که رونق اقتصادی به نیروی جوان وابسته است. زمانی که

<sup>۱</sup> دانش آموخته سطح ۳، تفسیر و علوم قرآنی

جوامع پیر می‌شوند، دولت‌ها و صاحبان سرمایه، احساس خطر می‌کنند. جوانان مایه پویایی و سرزندگی جوامع هستند. اکثر جهش‌های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی نیز از دل نیروهای جوان جوشیده است.

افزایش جمعیت جوان کشورهای اسلامی مسأله عمده‌ای است که از سوی قدرت‌های استعماری به عنوان یک خطر تلقی شده است. افزایش جمعیت مسلمانان در درون کشورهای غربی نیز نگرانی دیگر قدرت‌های بزرگ است. رشد منفی جمعیت نژاد اروپایی و زاد ولد زیاد مسلمانان، می‌تواند در بسیاری از مناسبات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشورهای مزبور اثر بگذارد. از موضع‌گیری‌هایی که در مقابل جمعیت مسلمانان می‌شود، به دست می‌آید که جمعیت، یک فاکتور مهم در اقتدار سیاسی است. این مسأله در موارد دیگر هم صادق است.

## مفهوم شناسی

لازم است قبل از پرداختن به شیوه‌های نظام سلطه در نسل کشی نرم نسبت به واژگان کلیدی تبیینی صورت گیرد.

### ۱- نظام بین الملل

مفهوم نظام بین‌الملل، دارای دو معنای کلی در رشته‌ی روابط بین‌الملل یعنی عینی و انتزاعی است. نظام بین‌الملل در معنای عینی آن عبارت است از: مجموعه‌ای از دولت‌ها یا بازیگران بین‌المللی که به‌طور منظم در اندرکنش با یکدیگر قرار دارند و در نتیجه تا حدی نسبت به یکدیگر دارای وابستگی متقابل می‌باشند (یعنی که شرایط و فعالیت‌های هر بازیگر بر دیگران تاثیر می‌گذارد و از آنها تاثیر می‌پذیرد). بنابراین ویژگی مهم اندرکنش این بازیگران این است که آنها نسبت به یکدیگر توجه دارند و به‌هم پاسخ می‌دهند (به‌عبارت دیگر تصمیم‌گیری این بازیگران نیز دارای وابستگی متقابل است). بدین ترتیب، نظام عبارت است از مجموعه‌ای عینی از بازیگران که پیوند درونی با یکدیگر دارند. این نظام تا زمانی که این بازیگران وجود دارند، وجود دارد و تنها زمانی تغییر می‌کند که تعداد بازیگران تغییر نماید یا هویت آنها دگرگون شود.

اما مفهوم نظام بین‌الملل در معنای انتزاعی آن عبارت است از مناسبات و فرایندهایی که میان مجموعه‌ای از بازیگران درهم‌تنیده ایجاد شده است. این مفهوم به‌ویژه اشاره دارد به الگوهایی که از دل این مناسبات و فرایندها قابل تشخیص است. این الگوها شامل الگوی قدرت (قدرت واحد، دو قدرت، چند قدرت) الگوی سیاست‌ها (انقلابی یا معتدل)، سطح و الگوی منازعه، سطح و الگوی دسته‌بندی (میزان قطبی‌شدن)، و سطح همکاری یا میزان توسعه‌ی رژیم‌های بین‌المللی می‌باشد. (حاجی یوسفی، ۱۳۸۴، صص ۲۳-۲۲)

### ۲- سلطه

واژه سلطه از ریشه "س-ل-ط" به معنای قهر است. این کلمه دارای یک اصل بوده که همان معنای قهر و غلبه رادر خود دارد. چنان که "سلطه" به معنای قدرتی است که با استفاده از قوه قهریه به دست آید. (ابن

فارس، ۱۴۰۴، ج ۳، ص ۹۵). همچنین مشتقات واژه "سلط" با معانی مختلف آن؛ در آیات بسیاری از قرآن آمده است. یکی از این مشتقات، سلطان بر وزن غفران به معنای حجت، برهان و دلیل آشکار است. (ابن منظور، ۱۴۱۴، ج ۷، ص ۳۲۱) این معنا در قرآن کریم به کار رفته است:

"وَلَقَدْ أَرْسَلْنَا مُوسَىٰ بِآيَاتِنَا وَ سُلْطَانٍ مُّبِينٍ"، "ما، موسی را با آیات خود و دلیل آشکاری فرستادیم؛ و موسی را با نشانه‌ها و دلیل واضح فرستادیم" (هود، ۹۶)

در همین راستا، از آن‌جا که شیطان، حجت و برهان و قدرتی علیه انسان ندارد، سلطان از او نفی شده است. در این تحقیق، مراد از نظام بین المللی سلطه آمریکا و یهود می باشند.

### ۳- نسل کشی نرم

نسل کشی یا "ژنوساید" به معنای گوناگونی چون نسل کشی، نسل زدایی، کشتار جمعی، کشتار گروهی و قوم کشی، ترجمه شده است. جرم محسوب شدن نسل کشی ابتدا در سال ۱۹۴۸ میلادی از سوی یک حقوقدان لهستانی به نام رافائل لمکینپیشنهاده شده است. وی که مبتکر واژه نسل کشی نیز می باشد در جریان "پنجمین کنفرانس بین المللی یکنواخت سازی حقوق جزاء در مادرید پیشنهاد کرد که نابود سازی گروههای نژادی، مذهبی یا اجتماعی از لحاظ حقوق بین الملل جرم محسوب گردد. وی این عقیده را در کتاب خود تحت عنوان "نقش دول محور در اروپای اشغالی" که در سال ۱۹۴۴ میلادی منتشر شده به تفصیل بیشتری مورد بحث قرار داده است. مباحث و تعاریف وی مبنای تنظیم کنوانسیون نسل کشی سازمان ملل متحد قرار گرفت. (میرمحمدصادقی، ۱۳۷۷، ص ۱۳۰)

### ۴- خانواده

خانواده، در لغت به معنای دودمان و تبار (دهخدا، ۱۳۶۱، ص ۹۴۳۸) و نیز به مفهوم همسر و خویشان مرد آمده است. کسانی که در یک خانه با او زندگی می کنند. (قربشی، ۱۳۷۸، ج ۱۱، ص ۶۳)، هم چنین در مفردات از خانواده به اهل الرجل تعبیر شده است و اهل الرجل در اصل عبارت است از کسی که با دیگران در خانه واحدی جمع شده است، از همسر انسان هم تعبیر به اهل الرجل شده است. (راغب اصفهانی، ۱۳۵۸، ص ۹۸)

در اصطلاح شرعی، به عده ای که از ارتباط بین مرد و زن نشأت می گیرند و نیز به اجداد و جدات و برادران و خواهران و نواده ها و عمه ها و خاله ها و دایی ها و فرزندان آن ها اطلاق می شود و بر سه نوع است: خانواده کوچک، خانواده متوسط، خانواده بزرگ. خانواده کوچک آن است که منحصر به زن و شوهر و فرزندان باشد و منظور از خانواده متوسط، آن است که خویشان درجه دوم هم به آن ملحق شوند، که شامل اجداد و جدات، برادران و خواهران، اعمام و عمات و اخوان و خالات می باشد. و منظور از خانواده بزرگ نیز، به اجتماع مسلمانان از همسایه ها، دوستان و غیر این ها نیز اطلاق می شود به نحوی که خداوند رابطه با آن

ها تحت عنوان برادر آورده است: "إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ؛ بدرستیکه مؤمنان برادران یکدیگر هستند." (الزحیلی، ۱۴۲۰، ص ۲۰)

## الد الخصام در قرآن و مصداق آن در عصر حاضر

کلمه (الد) أفعال تفضیل از ماده (ل- د- د) است، لد، و لدود، هر دو به معنای شدت خصومت است. و کلمه خصام جمع خصم است، مانند صعب که جمعش صعاب و کعب که جمعش کعاب است. بعضی هم گفته‌اند: خصام مصدر است: و جمله ألد الخصام به معنای اشد خصومه می‌باشد. (بیستونی، ۱۳۸۸، ص ۱۰۴۶)

این کلمه در قرآن به کار رفته و معنای آن سخت ترین دشمنان است.

"وَمِنَ النَّاسِ مَن يُعْجِبُكَ قَوْلُهُ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيُشْهَدُ اللَّهُ عَلَىٰ مَا فِي قَلْبِهِ وَهُوَ أَلَدُّ الْخِصَامِ؛ و پاره‌ای از مردم، منافق و سالوسند که وقتی سخن از دین و صلاح و اصلاح می‌کنند تو را به شگفت می‌آورند و خدا را گواه می‌گیرند که آنچه می‌گویند مطابق آن چیزی است که در دل دارند و حال آنکه سرسخت‌ترین دشمنان دین و حقند." (بقره، ۲۰۴)

کلمه اعجاب به معنای خرسند کردن است، و جمله: "فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا" متعلق است به جمله: (يعجبك) و معنای مجموع آیه چنین می‌شود؛ خرسندی و مسرت در دنیا از این جهت که دنیاست و نوعی زندگی است منشأ آن ظاهر بینی و حکم کردن بر طبق ظاهر است؛ اما باطن و سریره در زیر پرده و پشت حجاب نهان است، انسان تا زمانی که بستگی و تعلق به حیات دنیا دارد، نمی‌تواند حقایق پشت پرده را ببیند و درک کند، مگر اینکه از طریق تفکر در آثار مختصری از امر باطن را کشف کند و بهمین مناسبت است که به دنبال آن فرموده: "وَيُشْهَدُ اللَّهُ عَلَىٰ مَا فِي قَلْبِهِ..."، و معنای مجموع کلام این است که بعضی از مردمنده که وقتی با تو سخن می‌گویند، طوری وانمود می‌کنند که افرادی حق‌پرستند، جانب حق را رعایت می‌کنند، و به صلاح خلق عنایت دارند، و پیشرفت دین و امت را می‌خواهند، در حالی که دشمن‌ترین مردم نسبت به حقند، و دشمنیشان با حق از هر دشمن دیگر شدیدتر است. (طبرسی، ۱۳۸۴، ج ۱، ص ۱۱۱) مطابق فرمایش خداوند دشمنی یهود و طریقه دشمنی او در حال حاضر نیز مشهود می‌باشد.

در جای دیگری از قرآن به طور صریح به دشمنی سرسخت یهود اشاره گردیده است:

"لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَ الَّذِينَ أَشْرَكُوا ... ؛ مسلماً سرسخت‌ترین مردم را در دشمنی با کسانی که ایمان آورده اند، یهود و مشرکان خواهی یافت" (مائده، ۸۲)

یهود گر چه در ایمان آوردن و یا جزیه دادن مانند نصارا مختار بودند، ولی به آسانی اسلام را قبول نکردند، بلکه مدتها در نخوت و عصبیت خود پافشاری کردند، مکر و خدعه بکار بردند، عهدشکنی‌ها کردند، خواهان بلا و مصیبت مسلمین بودند و بالاخره صفحات تاریخ از خاطرات تلخی که مسلمین آن روز از یهود دیدند پر است، خاطراتی که تلخ‌تر و دردناک‌تر از آن تصور ندارد، این اختلاف در برخورد هم چنان ادامه داشته؛ یعنی

همیشه از نصارا حسن اجابت بوده، و از یهود و مشرکین لجاج و پافشاری در استکبار و عصبیت، وجود داشته است. (الزحیلی، ۱۴۱۸، ج ۷، ص ۸)

رفتار و عکس‌العملی که این سه گروه (یهود، مشرکین و نصاری) در زمان رسول الله (صلی الله علیه و آله) از خود نشان دادند، همان را پس از ایشان نیز داشتند، چه افرادی که از ملت نصارا در قرون گذشته به رغبت دعوت اسلام را لبیک گفتند و بر عکس افرادی که از مشرکین و یهود در آن مدت طولانی به دین اسلام گرویده‌اند بسیار کم و انگشت‌شمارند. (طبرسی، ۱۳۸۴، ج ۳، ص ۲۳۱)

خدای تعالی در آیه مورد بحث، نزدیکی نصارا را به پذیرفتن دعوت پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله) از همین جهت دانسته که در میان نصارا در درجه اول رجال دانشمندی بنام کشیش و همچنین مردانی که به حق عمل کنند بنام رهبان وجود داشته و در درجه دوم، مردمش هم متکبر و بیزار از حق نبوده‌اند، دانشمندانی داشته که مرتب مردم را به عظمت حق و به معارف دین آشنا می‌کرده‌اند، برخلاف یهود که گرچه در آنان هم احبار بوده، لیکن چون نوع مردم یهود به مرض تکبر دچار بوده‌اند همین رذیله آنان را به لجاجت و دشمنی واداشته، در نتیجه سد راه آمادگیشان برای پذیرفتن حق شده و همچنین مشرکین که نه تنها دارای آن رذیله نبوده‌اند؛ بلکه رجال علمی و مردان زاهد را هم نداشته‌اند. (طباطبایی، ۱۳۶۴، ج ۳، ص ۱۴۲-۱۴۶)

یهودیان همان طور که در صدر اسلام برای نابودی اسلام و مسلمین، همچون مار زخم خورده اقدام می‌کردند در دوران بعد از آن تا امروز نیز بر عداوت و فتنه‌انگیزی خود پایدار مانده و سعی دارند تا هر نوع مبارزه و حرکت اسلامی را در نطفه خفه کرده و خودشان یکه تاز میدان بوده و زمام بشریت را در دست گرفته و آنان را به سوی هلاکت و شقاوت رهنمون سازند.

یکی از مهم‌ترین معضلات و بحران‌هایی که ذهن یهودیان را به خود مشغول کرده و خواب را از چشمانشان ربوده است، بیداری امت اسلام و تشکیل حرکتها و احزاب سیاسی جهادی در مقابل برنامه‌های یهودیان و همفکرانش می‌باشد. اگر چه این حرکتها و احزاب با کمبود امکانات مواجه بوده و دایره فعالیتشان بسیار محدود است اما باز هم یهود و سیاستمداران یهودی از این گروه اندک، به شدت وحشت دارند. (عفیف، ۱۹۸۶، ص ۱۸)

### **برنامه های راهبردی دشمن در نسل کشی به شیوه نرم**

نظام بین‌المللی سلطه که در رأس آن یهود و صهیونیسم قرار دارد، همواره برای اجرا نمودن اهداف خود شیوه‌هائی را به کار می‌برد که به مهمترین آن در ادامه پرداخته می‌شود:

## ۱- تبلیغات از طریق رسانه

در قرآن کریم شیوه های مختلف تبلیغی پیرامون ازدیاد نسل و یا فرزند آوری به صورتهای مختلف و گاه حکایت زندگی پیامبران وجود دارد. این نوع بیان در آیات قرآن، می رساند که تولد هر فرزند می تواند باعث افزایش عشق و محبت میان زوجین شده و تاثیرات مثبت و سازنده ای را در زندگی آنان ایجاد نماید. قرآن کریم به موارد فراوانی از دعای پیامبران به درگاه خداوند برای طلب فرزند اشاره نموده است، مانند تقاضای فرزند از سوی حضرت زکریا علیه السلام به محضر حق تعالی (انبیاء، ۸۹)؛ چرا که که فزونی جمعیت مسلمانان را یک معیار مهم هم در دنیا و هم در آخرت قرار داده است.

در عصر حاضر نیز، یهود با بدست گرفتن رسانه های جمعی کشورها از همین طریق نقشه های خود را برای هر برنامه ای که پایه ریزی کرده اند استفاده می کند کما اینکه از همین طریق کار کنترل رشد جمعیت در جهان را بطور مستقیم و غیر مستقیم بدست گرفته است. اکثر قریب به اتفاق منابع مشهور و معتبر خبری دنیا به هر عنوان و با نام هر کشوری که پخش می شود تحت نظر و ذره بین یهودیان قرار دارند. دولت آمریکا که بیشترین قدرت تبلیغاتی را به خود اختصاص داده است، توسط یهودیان اداره می شود. (جدید بناب، ۱۳۸۶، ص ۳۴۸)

## ۲- تغییر نگرش زنان

آیات قرآن در موارد متعددی به نقش زنان و تأثیر مثبت (حضرت مریم و حضرت آسیه) و یا منفی آنان (زنان حضرت نوح و حضرت لوط) اشاره نموده و اینکه زنان می توانند نقشی مهم و موثر در پیشبرد اهداف در جامعه داشته باشند؛ همچنانکه که در قصه ملکه سبا این واقعیت بیش از پیش مشهود می باشد. (نمل، ۴۴-۲۰)

یکی از برنامه های استعمار و صهیونیست بر کنترل رشد جمعیت تغییر نگرش زنان و دختران درباره بدن و زیبایی خود می باشد. در چند دهه اخیر با گسترش فعالیت جریان های فمینیستی در مغرب زمین و به موازات آن، تولید انبوه فیلم ها و سریال ها، انتشار گسترده مجلات مد و زیبایی، و گسترش تبلیغات بازرگانی رسانه ها، الگوی تازه ای از زیبایی و جذابیت، ابتدا در کشورهای غربی و به تدریج در سراسر جهان مطرح شده است که نماد بارز آن عروسک "باربی" است.

ویژگی های قراردادی زیبایی زنان در فرهنگ غربی، در طول تاریخ با تغییرات زیادی مواجه بوده است؛ مثلاً اگرچه جذابیت های زنانه در دوره ای با داشتن اندام هایی چاق سنجیده می شد، اما ایده آل های کنونی فرهنگ ما، هم اینک زنانی با اندامی باریک و ترکه ای را می پسندد. در این سال ها، با محبوب تر شدن ایده ترکه ای و لاغر بودن، نارضایتی زنان از اندام هایشان و بی نظمی آنان در برنامه صرف غذا، با روندی افزایشی روبه رو شده است (لاوین و واگنر، ۱۳۸۷، ص ۸۷).

تبلیغات گسترده برای معرفی زنان ترکه ای و لاغراندام به عنوان الگوهای زیبایی و جذابیت، در شرایطی صورت می گیرد که بسیاری از کارشناسان، دست یافتن به این الگوها را برای بسیاری از زنان غیرممکن می دانند. روبین برگر نویسنده آمریکایی، در این باره می نویسد: "شاید آزاردهنده ترین حقیقت این باشد که تصاویر زنان زیبا در رسانه، برای همه زنان بجز شمار بسیار اندکی از ایشان دست نیافتنی است." (برگر، ۱۳۹۰، ص ۶۵).

بر اساس این الگوی تازه، بسیاری از زنان و دختران در پی این برآمده اند که به هر قیمت، اندامی کشیده و استخوانی به سبک عروسک باربی داشته باشند و خود را به مدل های مد و زیبایی که رسانه های غربی تبلیغ می کنند، نزدیک تر کنند. با ایجاد این نگرش جدید درباره بدن و زیبایی در دختران، یکی از موضوع هایی که مغایر با فرهنگ باربی شدن تلقی شد، بارداری و بچه دار شدن بود. (شفیعی سروستانی، ۱۳۹۱، ص ۱۶۹)

### ۳- تغییر مواد غذایی جهت عقیم سازی

نیاز انسان به غذا، مهم ترین و حیاتی ترین نیاز روزمره اوست که از تولد تا مرگ وی را همراهی می کند، و حتی انبیا و اولیاء الهی نیز از این قاعده مستثنی نیستند. رشد، طول عمر، تندرستی، آرامش اعصاب و روان، خلق و خوی و رفتار، توانمندی و قدرت، تکثیر نسل و تولید مثل و... همه به نوعی وامدار تغذیه سالمند. از این رو قریب به دویست و پنجاه آیه قرآنی و دهها روایت معصومین (علیهم السلام) در مورد غذا و تغذیه وارد شده است. خداوند متعال در آیات متعددی به خوردن از طیبات و انجام عمل صالح سفارش می نماید؛ چرا که سبب بقای نسل، فرزندآوری و دیگر اهداف مترتب بر آن است.

"یا ایها الذین آمنوا کلوا من طیبات ما رزقناکم؛ ای مومنان، از روزی پاکیزه که به شما دادیم بخورید." (بقره، ۱۷۲)

کسانی که در مواد غذایی و کشت و کار تصرف نابه جا داشته به طوری که سبب از بین رفتن نسل گردند، به عنوان مفسد معرفی گردیده اند:

"وَ إِذَا تَوَلَّى سَعَى فِي الْأَرْضِ لِيُفْسِدَ فِيهَا وَ يُهْلِكَ الْحَرْثَ وَ النَّسْلَ وَ اللَّهُ لَا يُحِبُّ الْفُسَادَ؛ (به شهادت اینکه) وقتی بر می گردند (و یا وقتی به ولایت و ریاستی می رسند) با تمام نیرو در گسترده فساد در زمین می کوشند و به مال و جانها دست می اندازند با اینکه خدا فساد را دوست نمی دارد" (بقره، ۲۰۵)

کلمه تولی به معنای دارای ولایت و سلطنت شدن و تملک آن است، سعی به معنای عمل و هم به معنای سرعت در راه رفتن است، در نتیجه معنای آیه چنین است، که این منافق شدید الخصومه وقتی دستش برسد، و دارای قدرتی شود و ریاستی به دست آرد، سعی می کند فساد را در زمین بگستراند و ممکن است کلمه (تولی) به معنای اعراض از روبرو شدن، و گفتگو کردن باشد و معنا چنین باشد که چون از نزد تو

بیرون می‌شود، وضعیتش غیر آن وضعی می‌شود که در حضور تو داشت، در حضور تو دم از صلاح و اصلاح و خیر می‌زد، و می‌گفت در این راه سعی خواهد کرد، ولی چون بیرون می‌شود در راه فساد و افساد سعی می‌کند. (حویزی، ۱۴۱۵، ج ۱، ص ۲۵۶)

" وَ يُهْلِكَ الْحَرْثَ وَالنَّسْلَ " از ظاهر این عبارت بر می‌آید که می‌خواهد جمله قبلی یعنی فساد در زمین را بیان کند، و بفرماید فساد و افسادش به این است که حرث و نسل را نابود کند، و اگر نابود کردن حرث و نسل را بیان فساد قرار داده برای این است که قوام نوع انسانی در بقای حیاتش به غذا و تولید مثل است اگر غذا نخورد می‌میرد، و اگر تولید مثل نکند نسلش قطع می‌شود، و انسان در تامین غذایش به حرث یعنی زراعت نیازمند است چون غذای او یا حیوانی است و یا نباتی، و حیوان هم در زندگی و نموش به نبات نیازمند است پس حرث که همان نبات باشد اصل در زندگی بشر است، و بدین جهت فساد در زمین را با اهلاک حرث و نسل بیان کرد. (طیب، ۱۳۸۶، ص ۵۷)

مباحثی چون ایمنی غذا، امنیت غذایی و دفاع غذایی به بحث‌هایی جدی در جامعه جهانی مطرح شده است. نظام سلطه جهانی از ۶۰ سال پیش به اهمیت راهبردی ابزار غذا برای کنترل کشورها و ملت‌ها توجه کرده و در راهبردهای خود آن را مطرح ساخته و برای آن فکرها و راه‌هایی پیشنهاد کرده است. اینک دیگر مشخص شده است که غذا بعنوان سلاح موثر، حتی موثرتر از سلاح نظامی در دست نظام سلطه در حال استفاده است و واژه FOOD as a Weapon برای دانشمندان راهبردی جهان کاملاً آشناست.

شعار کمبود غذای مافیای جهانی فریب و دروغی بیش نیست؛ علت، کمبود غذا نیست؛ ریشه این فاجعه، بی‌عدالتی در توزیع مناسب غذاست و هدف دوم نظام نژادپرست، نسل‌کشی و از بین بردن به قول آنها نژادهای پست و ایجاد زمینه برای فروش غذا و بذره‌های تراریخته و کنترل جهان است. نیمی از برنج‌های مصرفی برخی کشورها ترا ریخته است. (افخمی نمین، ۱۳۹۷، ش ۴)

جنگی با استفاده از تمام مولفه‌های جنگ سخت و نرم و نیمه نرم. با نقشه‌هایی که ظاهری زیبا، انسانی، صلح‌آمیز و مثلاً با هدف خدمت به بشریت است اما درونی خطرناک و ظالمانه و تبعیض‌آمیز دارد. طرح‌هایی با اسامی چون، ایجاد نظم نوین جهانی، سند توسعه پایدار، سند ۲۰۳۰، پروژه کنترل جمعیت، پروژه جهانی غذا، لویج مبارزه با پولشویی و حمایت از تروریسم، کنوانسیون‌های منع توسعه سلاح‌های کشتار جمعی، مبارزه با تروریسم، توسعه صلح و امنیت جهانی، حقوق بشر دفاع از حقوق زنان، انقلاب سبز یا توسعه محصولات تراریخته بعنوان راه حلی برای رفع گرسنگی و فقر در جهان و تامین غذای کافی برای بشر (خبرگزاری تسنیم)

#### ۴- کاهش جمعیت از طریق پزشکی و ادوات آن

همان طور که در ذیل آیه ۲۰۵ سوره بقره بیان گردید، کسانی که سعی در جلوگیری از زاد و ولد داشته، به تعبیر قرآن افرادی فاسدند، مراد از فساد، فساد تکوینی و آنچه در گردش زمان فاسد می‌شود نیست چون



پاره‌ای از فسادها هست که دست کسی در آن دخالت ندارد عالم، عالم کون و فساد، و نشاء تنازع در بقا است، هیچ موجودی پدید نمی‌آید، مگر بعد از آنکه موجودی دیگر تباه می‌شود، و هیچ جاننداری متحقق نمی‌شود، مگر بعد از آنکه جاندارانی بمیرند و این کون و فساد و حیات و موت در این موجودات طبیعی، و در این نشاء طبیعت زنجیروار و از پشت سرهم قرار دارند، و این مستند به خود خدای تعالی است، و حاشا بر خدا که چیزی را که خودش مقدر فرموده مبعوض بدارد.

به قول علامه، مراد از این فساد، فسادهای تشریعی است، یعنی آن فسادی که دست بشر پدید می‌آورد، آری خدای عز و جل آنچه از دین که تشریح کرد به منظور اصلاح اعمال بندگان بوده، تا با عمل صالح روزمره و تمرین مستمر، ملکات فاضله را در نفوس آنان پدید آورد، و اختلافشان را اصلاح کند، و در نتیجه حال انسانیت و جامعه بشریت حالی معتدل شود، در این هنگام است که زندگیشان هم در دنیا و هم در آخرت عین سعادت می‌شود.

در آیه اول فرمود ظاهر قولش با باطن قلبش مخالف است، وقتی در زمین سعی به فساد می‌کند، به نحوی نمی‌کند که ظاهر آن فساد باشد، بلکه به شکلی انجام می‌دهد که ظاهرش اصلاح باشد، یعنی کلمات را از جای خود تحریف می‌کند، و حکم خدا را از آنچه که هست تغییر می‌دهد، و در تعالیم دینی دخل و تصرف می‌کند، تصرفی که منجر به فساد اخلاق و اختلاف کلمه شود، و معلوم است که در فساد اخلاق و اختلاف کلمه مرگ دین و فنای انسانیت و فساد دنیا حتمی است. پس فسادی که در دین و دنیا راه پیدا می‌کند، از ناحیه عده‌ای از افراد است که جز خودپرستی هوای دیگری بر سر ندارند. (طباطبایی، ۱۳۶۴، ج ۲، ص ۷۶)

سازمان بهداشت جهانی، برنامه‌ی گسترده‌ی واکسیناسیون میلیون‌ها آفریقایی را در برابر بیماری آبله به عهده می‌گیرد. این واکسن آبله را به ویروس ایدز آلوده می‌کنند تا بتوانند برنامه‌ی کاهش جمعیت را که از سوی روچیلدها پشتیبانی مالی می‌شود، در میان جمعیت سیاه پوست فقیر که با سرعت در حال افزایش است آغاز کنند. سال ۱۹۷۴. در دهم دسامبر، شورای امنیت ملی آمریکا تحت ریاست هنری کیسینجر، تحقیق طبقه بندی شده‌ی دوپست صفحه‌ای را تحت عنوان " گزارش ۲۰۰، تحقیق در خصوص امنیت ملی: پی آمدهای رشد جمعیت جهان برای امنیت ایالات متحده و منافع خارجی " به اتمام می‌رساند. این تحقیق به دروغ ادعا می‌کند که رشد جمعیت در به اصطلاح کشورهای کمتر توسعه یافته، تهدید بزرگی برای امنیت ایالات متحده است و طرح مخفیانه‌ای را برای کاهش رشد جمعیت در آن کشور از طریق کنترل موالید، جنگ وقحطی تشریح می‌نماید. (کارینگتن هیچکاک، ۱۳۹۳، ص ۱۸۹)

بیش از یک هزار مرد همجنس باز بی بند و بار در امور جنسی در ایالات متحده تحت برنامه‌ی واکسیناسیون آزمایشی هپاتیت ب قرار می‌گیرند. موسسه ملی بهداشت و مرکز کنترل بیماری از این طرح حمایت مالی می‌کنند و رئیس بانک خون شهر نیویورک دکتر ولف اشموگنر یهودی لهستانی متولد سال ۱۹۱۹، اجرای این طرح را برعهده دارد. این واکسیناسیون به طور عمدی با سلاح میکروبی که به ویروس ایدز معروف است

، آغشته می شود و تا سال ۱۹۸۱ مرکز کنترل بیماری ادعا می کند که فقط ۶ درصد از دریافت کنندگان واکسن هیپاتیت ب به ایدز مبتلا شده اند. با این حال در سال ۱۹۸۴ آمار واقعی ۶۴ درصد اعلام می شود؛ رقمی که هنوز هم جای افزایش دارد؛ چرا که تحقیقات کامل در این خصوص محرمانه باقی مانده است.

سال ۱۹۸۰ رهبران اسلامی در شمال نیجریه ادعا می کنند برنامه ی ایمن سازی فلج اطفال صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) بخشی از توطئه ی ایالات متحده برای کاهش جمعیت این منطقه از طریق اشاعه ی ویروس ایدز و مواد شیمیایی عقیم کننده است. آفریقایی ها می گویند تست های آزمایشگاهی شان وجود مواد آلوده کننده در این واکسن را نشان می دهد. دولت ایالات متحده به منظور اثبات بی خطر بودن این واکسن، گروهی از دانشمندان، رهبران مذهبی و دیگران را به خارج اعزام می کند تا آزمایش مربوط به این واکسن را در آزمایشگاه های خارجی تصدیق نمایند. با این حال، به محض این که تست های مزبور تکمیل می شود، آنان از انتشار نتایج خودداری می کنند. (همان، ص ۲۰۴)

در ادامه لازم است تا به برخی از تبعات کاهش جمعیت پرداخته شود.

### **پیامدهای کاهش جمعیت**

برخی از آثار و پیامدهای کاهش جمعیت عبارتند از:

#### **۱- ضربه به رشد و نمو اقتصاد**

از جمله آثار و پیامدهای منفی کاهش جمعیت، تغییر ساختار جمعی و به اصطلاح، پیر شدن جمعیت کشور و در نتیجه، عدم رشد و توسعه اقتصادی است. بدین معنا که انتقال هرم سنی جمعیت از جوانی به سالخوردگی می باشد؛ زیرا اگر منابع انسانی که محرکه اصلی و کلیدی توسعه هستند از بین برود خلل بزرگی در توسعه و دفاع از تمامیت ارضی خواهد بود.

به راستی اگر دولتی بخواهد در خدمت مردم باشد و در تلاش برای توسعه اقتصادی جامعه باشد، و همه توان و ظرفیت منابع ملی، سرمایه و زیرساختهای سخت افزاری و نرم افزاری را به درستی به کار گیرد، افزایش جمعیت عاملی برای شتاب روند توسعه اقتصادی میباشد؛ زیرا مهم ترین نیاز اولیه توسعه اقتصادی، وجود نیروهای جوان، فعال و کارآمد است. بنابراین، کاهش جمعیت موجب پیری جمعیت است که خود مانعی برای رشد و توسعه اقتصادی خواهد بود. به عبارت دیگر، در شرایط کنونی که جامعه اسلامی ما با معضل گسل کاهش جمعیت مواجه است، این امر عامل مهمی برای عقب ماندگی و عدم توسعه کشور است.

#### **۳- عدم نشاط در جامعه**

از دیگر مشکلات ناشی از تنظیم خانواده و کنترل جمعیت و فقدان نشاط و تحرک لازم اقتصادی، اجتماعی است. روشن است که توسعه و رونق اقتصادی وابسته به نیروی جوان و کارآمد است. با کاهش و رشد منفی

جمعیت، جمعیت جامعه پیر می شود و از نشاط و سرزندگی لازم برخوردار نخواهد بود؛ زیرا جوانان مایه پویایی و سرزندگی جوامع هستند و غالب نوآوریها، خلاقیت ها و نیز جهش های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی توسط نیروهای جوان ظهور و بروز پیدا می کند.

در جامعه با جمعیت پیر دولت ها و صاحبان سرمایه، احساس خطر می کنند. اساساً نامیدی بر جامعه سایه می اندازد و جامعه به سمت محو شدن کامل حرکت می کند. ژاکشیراک، نخست وزیر وقت فرانسه، درباره کشورهای مدرن اروپایی پیش بینی کرده که به زودی کشورهای ما خالی می شوند. به همین دلیل بعضی کشورهای بزرگ از جمله کانادا به طور جدی روی برنامه مهاجرت پذیری، سرمایه گذاری کرده اند. در حال حاضر، ایالت کبک در کانادا حمایت از زادآوری را شروع کرده است. در این ایالت برای نوزادان ۷۵۰۰ دلار نقد در نظر گرفته شده است. (مک کبین، ۱۳۸۴، ص ۹۲)

### ۳- بروز ردائل اخلاقی و رفتاری

یکی دیگر از پیامدهای منفی کاهش و نیز کنترل جمعیت، آسیبهای اخلاقی و تربیتی است. جان رایان، دین شناس کاتولیک امریکایی، از زنان می خواهد که بچه های زیادی داشته باشند. وی معتقد است تأمین خانواده های بزرگ، به انواعی از نظم نیاز دارد که حاصل آن زندگی موفق است. نوع زندگی ای که فقط با داشتن هزینه ادامه زندگی اتفاق می افتد؛ یعنی ایثار کردن، احیای خود برای دست برداشتن از امکانات و پیش دستی برای رسیدن به آینده است. وی معتقد است: کارشناسانی که به کنترل موالید معتقدند، به نوع شخصیتهایی که لازم است درست شود تا جامعه به صورت متعادل رشد کند و به حیات خود ادامه دهد، فکر نکرده اند. نکته دیگر اینکه، خانواده های کم جمعیت ممکن است ثروتمند شوند، اما ثروتمند شدن آنان، از فقیر ماندنشان خطرناک تر است. (همان، ص ۳۲)

این موضوع به واقعیتی غیرقابل انکار اشاره دارد؛ زیرا ما در مباحث جمعیت شناختی، غالباً به آسیب هایی توجه میکنیم که از ترکیب فقر و پرجمعیتی خانواده ها به وجود می آید. در این زمینه از یکسو، از آسیبهای اخلاقی و تربیتی ای که متوجه خانواده های کم جمعیت، به ویژه تک فرزندی است، غافل می شویم و از سوی دیگر، به منافع و فوایدی که در خانواده های پرجمعیت وجود دارد، توجه نکرده ایم؛ زیرا ترکیب رفاه و تک فرزندی، خود مقوله ای است که می تواند موجب بروز مشکلات فراوانی شود؛ زیرا کودکان در خانواده های کم جمعیت، به ویژه تک فرزندی، همواره با سلسله خواسته ها و انتظارات بی پایانی رشد می کنند که همه یا اکثر آنها برآورده میشود. از این رو، فرزندان در چنین خانواده هایی با مفاهیم ارزشی و اخلاقی ای نظیر قناعت، ایثار، گذشت، کمک به هم نوعان، صبر، شکیبایی، تحمل، مدارا و... بیگانه خواهند بود. از سوی دیگر، به دلیل اصالت رفاه و لذت، والدین نیز فرزند بیشتر را مزاحم تلقی می کنند.

بنابراین، اگر در نگرش دینی قناعت، ایثار، گذشت، همیاری، کمک به هم نوعان، کار و تلاش بر ای رشد و راحتی دیگران و سایر ارزشهای اخلاقی، فی نفسه ارزش است و رفاه و لذت مادی در درجه دوم اعتبار و

اهمیت قرار دارد، سیاستهای کاهش جمعیت تا حد پیدایش خانواده های تک فرزند از این منظر، امری نامطلوب خواهد بود؛ زیرا کنترل جمعیت منجر به هسته ای شدن و تک فرزندی شدن خانواده شده، و این خود تابعی از اولویت یافتن رفاه و لذت مادی است. این امر تغییراتی را در رفتارهای جنسی مردان و زنان موجب می شود. دستیابی دختران و پسران در سنین مختلف به ابزارهای کنترل بارداری و اطمینان از عدم بارداریهای ناخواسته، زمینه لازم را برای ایجاد روابط جنسی خارج از چارچوب خانواده افزایش میدهد. علاوه بر اینکه، تنظیم خانواده و کنترل جمعیت دستاویز مناسبی برای مدافعان سقط جنین در جامعه میشود. (گاردنر، ۱۳۸۶، ص ۲۸۷)

به همین دلیل، جنبش اصلاح نژادی شعار کاهش جمعیت، عقیم سازی کنترل زاد و ولد و سقط جنین را به عنوان آرمان جهانی خود، در جهت رفع فقر و ایجاد جامعه ای متکامل معرفی کرده است. طبیعی است که دستاوردهای این شعار، نوید جامعه ای با اندیشه دستیابی به پیشرفت اجتماعی، بدون نیاز به دین و اخلاق است (همان، ص ۲۸۸)

این اقدامات غیراخلاقی، که در سایه شعارهای به ظاهر جذاب کنترل جمعیت و سقط جنین های اختیاری صورت می گیرد، توسط سازمان بهداشت جهانی، بانک جهانی و یونیسف در حال پیاده شدن در کشورهای در حال توسعه و توسعه نیافته اند. به نظر میرسد، اینها جملگی آسیبهای اخلاقی است که دامنگیر سیاست کنترل جمعیت می باشد. مهمترین اثر این کاهش جمعیت منقطع شدن نسل بشری می باشد.

## نتیجه

دشمنی یهود به واسطه خودبرتر بینی با مسلمانان و جامعه بشری است و در این دشمنی از هیچ نیرنگ و برنامه ای فروگذار نمی کند تا بتواند بر جهان مسلط شود. یکی از برنامه های اساسی آنان، جلوگیری از ازدیاد نسل و در مورد برخی جوامع به خصوص مسلمانان، نسل کشی است. این نسل کشی می تواند به صورت سخت و از طریق جنگ و یا به شیوه نرم انجام گیرد؛ اما به دلیل مخارج سنگین جنگ از طرق کم خرج دیگری وارد برنامه کاهش و در ظاهر کنترل جمعیت شدند. قرآن در رابطه با دشمنی یهود به صراحت بیان می دارد که آنان از طریق نسل با شما دشمنی می کنند که این نسل کشی مصداق فسادگری آنان است. یهود برای پیشبرد اهداف خود به شیوه های مختلف و به اصطلاح نرم روی آورده که از مهمترین این شیوه ها می توان به تغییر نگرش زنان، تغییر مواد غذایی اشاره نمود. خداوند به موضوع نابودی حرث یا کشاورزی که می تواند از زاد و ولد جلوگیری کند، اذعان نموده است. آنان با تغییراتی که در ژن های گیاهان می دهند، سبب عقیم سازی نسل بشر می گردند. آشنائی با این ترفند دشمن می تواند راهکارهای مقابله با آنان را به شیوه نرم، عملی نماید.

## منابع

- ۱- آزادارمکی، تقی، بنیان های فکری نظریه جامعه ایرانی، انتشارات نشر علم، تهران، ۱۳۹۱
- ۲- ابن منظور، لسان العرب، ج ۷، صادر، بیروت، دار ۱۴۱۴ق.
- ۳- ابن فارس، احمد، معجم مقائیس الغه، تحقیق هارون عبد السلام محمد، قم، مکتب اعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ق،
- ۴- بیستونی، محمد، لغت شناسی قرآن، تهران، بیان جوان، ۱۳۸۸ش
- ۵- جدیدبناب، علی، عملکرد صهیونیسم نسبت به جهان اسلام، قم، انتشارات مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی، ۱۳۸۶
- ۶- حاجی یوسفی، امیرمحمد؛ سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در پرتو تحولات منطقه‌ای، تهران، وزارت امور خارجه، چاپ دوم، ۱۳۸۴
- ۷- حسینی تهرانی، محمدحسین، کاهش جمعیت ضربه ای سهمگین بر پیکر مسلمین، انتشارات حکمت، ۱۴۱۵ق
- ۸- حویزی، عبد علی بن جمعه، تفسیر نور الثقلین، مصحح: رسولی، هاشم، اسماعیلیان، ۱۴۱۵ق
- ۹- دهخدا، علی اکبر، لغت نامه دهخدا، تهران، وزارت ارشاد اسلامی، مرداد ۱۳۶۱ش
- ۱۰- راغب اصفهانی، محمدحسین، مفردات، ترجمه خداپرست، قم: انتشارات نوید اسلام، ۱۳۵۸ش
- ۱۱- رفیع پور، فرامرز، توسعه و تضاد: کوششی در جهت تحلیل انقلاب اسلامی و مسائل اجتماعی ایران، چ پنجم، تهران، شرکت سهامی انتشار، ۱۳۸۰ش
- ۱۲- -----، -----، آنا تومی جامعه مقدمه ای بر جامعه کاربردی، انتشارات شرکت سهامی انتشار، ۱۳۷۷
- ۱۳- الزحیلی، وهبه، التفسیر المنیر، بیروت، انتشارات دارالفکر، ۱۴۱۸ق
- ۱۴- -----، -----، الاسره المسلمه فی العالم المعاصر، چاپ اول، دمشق: دارالفکر، ۱۴۲۰ق
- ۱۵- طباطبایی، محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، ج ۲، انتشارات جامعه مدرسین، قم، ۱۳۶۴
- ۱۶- طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، ج ۱، انتشارات ناصر خسرو، ۱۳۸۴
- ۱۷- طیب، سید عبدالحسین، اطیب البیان، ناشر مؤسسه سبئین، قم، ۱۳۸۶
- ۱۸- عقیف، عبدالفتاح، اليهود فی القرآن، بیروت، دارالعلم للملایین، ۱۹۸۶
- ۱۹- قریشی، علی اکبر، قاموس القرآن، ج ۱۱، تهران: نشر دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۸ش

۲۰- کارینگتن هیچکاک، اندرو، ترجمه محمد یاسر فرحزادی، صهیونیسم در مسیر سلطه، تهران: نشر ساقی، ۱۳۹۳

۲۱- کولمن، جان کمیته ۳۰۰ کانون توطئه های جهانی، ترجمه یحیی شمس، چ هشتم، تهران، فیروزه. ۱۳۸۰

۲۲- گارودی، روزه، ترجمه علی اکبر کسمائی، هشداربه زندگان، نشر ویس، ۱۳۶۳

۲۳- گاردنر، جان ویلیا، جنگ علیه خانواده، تلخیص و تدوین معصومه محمدی، قم، دفتر مطالعات و تحقیقات زنان ۱۳۸۶

۲۴- لابن، ژان، ترجمه جمشید بهنام، جامعه شناسی فقر، انتشارات خوارزمی، تهران، ۱۳۵۹

۲۵- مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونه، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۴

۲۶- میر محمد صادقی، حسین، حقوق جزای بین الملل، "مجموعه مقالات"، تهران، نشر میزان، چاپ اول، ۱۳۷۷

#### نشریات:

۱- افخمی، نمین، بررسی تطبیقی تولید و مصرف محصولات ترا ریخته در کشورهای مختلف، فصلنامه تخصصی سیاستگذاری علوم و تکنولوژی، شماره ۴، تابستان ۱۳۹۷

۲- برگر، روبین، "تصویر اندام و زیبایی در رسانه" سیاحت غرب، سال نهم، ش ۹۹، آبان ۱۳۹۰

۳- کلانتری، صمد، ستار صادقی، ده چشمه، برآورد و مقایسه چند شاخص جمعیتی در ایران، فصلنامه جمعیت، شماره ۵۵ و ۵۶، ۱۳۸۵

۴- کیث، جیم، "بمب جمعیت"، ترجمه فاطمه شفیعی سروستانی، موعود، سال چهاردهم، ش ۱۰۴، مهر ۱۳۸۸

۵- گوانزالز، سرواندو، "میلیاردرها در خدمت نسل کشی" سیاحت غرب، سال هشتم، ش ۹۴، خرداد ۱۳۹۰

۶- لایون، هوارد و استفان اچ. واگنر، "نگاهی به تأثیرات روانی و اجتماعی نمایش زنان در تبلیغات تلویزیونی" سیاحت غرب، سال ششم، ش ۶۷، بهمن ۱۳۸۷

۷- مک کبین، بیل، تأملی درباره خانواده تک فرزندی، سیاحت غرب، سال اول، ش ۶ و سال سوم،

ش ۳۲، ۱۳۸۴

۸- هاشمی، احمد، پیشینه تاریخی برنامه جهانی کنترل جمعیت، فصلنامه تاریخ پزشکی، سال ششم، شماره ۲۰،

۱۳۹۳

سایت:

<http://www.tasnimnews.com/fa/news>

۱۰۰۰۵۸۳/۱۳۹۴/۱۱/۲۶ رواج محصولات ترا ریخته توطئه صهیونیسم برای بیمار کردن ملت ایران

حوزه علمیه حضرت عبدالعظیم ع. خواجه همدان